
- ‘

‚ „
FLORSTYL sr.o

F L %‚É RaI‘YL •:;‚ i. ;«y
1C: 607 313 46

DI‘Č:CZ607313 316

Zápis o odevzdání a převzetí dokončeného díla nebo jeho části

..

49
Dílo Revitalizace zelene v obci Kostelec u Holesova
Projektant I Aut. dozor I

Obec Kostelec u Holešova

76843 Kostelec u Holešova 58, Česká republika
iČ 00287342, DIČ CZ00287342,

Objednatel Jméno, příjmení Funkce
RNDr. Marcela Posplšilíková starostka obce

Zástupci

FLORSTYL s.r.o.
náměstí Svobody 362
68604 Kunovice
iČ 607313346, DIČ CZ607313346, Zapsán v VR vedeném KS v Brně pod. spis. Zn. Cl 7463

Zhotovitel Jméno, příjmení Funkce
Ing. Helena LavicJcá vedouci reaflzace

Zástupci

Jméno, příjmení ‚ Funkce

ĺM( I 9FtYt4 LÁŽYó,j‘ (I4t7i(ďf ýOV

Ostatní ‘

účastnici

Po prohlídce na místě realizace díla (stavby), technické dokumentace a zápisů ve stavebním deníku, zahájili shora
uvedení zástupci přejlmací řízení díla (stavby)

(stavby)
kú Kostelec u Okres Kroměříž Kraj (region) Zlínský

Smlouva - číslo, ze dne 01-0104, 29.06.2020 Zahájení díla Dokončeni díla
ve zněni dodatkďi, Čislo, ze dne 03.08.2020 13,05.2021

Základní rozměry a technický popis

Provedení hlavni Části díla „Revitalizace zeleněv obci Kostelecu Holeova‘ kromě následné péče, která bude probíhat
dle uzavřené smlouvy.

PrOběh a výsledky provedených zkoušek

Cena díla (objektu) dle smlouvy 621 347,37 KČ bez DPH

Prohlídkou předmětu díla nebo jeho čísti bylo zjištěno, že práce jsou provedeny podle prováděclho projektu v souladu
s platnými právnimi předpisy. Dilo je provedeno odborně a ve shodě s technickými podmínkami a normami, nemá
Zjevných neshod nebo nedodělků, které by samy osobě nebo ve spojeni s jinými bránily provozu (užívaní) anebo ztížily
provoz (užívání).

Ostatní zjištěni nejsou

Stránka lz 2

Zapsaná vOR vedeného u Krajského soudu I + 420 576 514 084 wv‘..ulorsIyl.cz
v Brné pod Zn. C 17463 F. info@florstyl.cz



FLtRSTYL® ‚ inesli S [údy 3(t)
686 04 Kt;nnvice

K 607 313 46
()K‘CZ 607 Ui 346

Soupis objednatelem převzaté dokumentace
(V případě potřeby použte samostatnou přílohu)

Záwčni podmínky a reklamační řád hrmy FLORSTYL s.r.o.

Soupis neshod, nedodělků a dodatečně požadovaných dodávek a prací
(V případě potřeby použijte samostatnou přílohu)

Termín odstraněni Odstraněno dne

nejsou

Jiné přílohy

Zhodnoceni jakosti provedených prací Vzorná velmi dobrá dobrá
Revitalizace zeleně v obci Kostelec u X
Holešova

Zásadní odchylky Od
norem nebo technických nejsou

podmínek

Objednatel prohlašuje, že přejímá dílo dnem 13.05.2021 . Objednatel současně prohlašuje, že nemá vůči zhotoviteli
jiných požadavků a nároků mimo shora uvedené.

Zahájení přejímacího řízení 113.05.2021
Ukončení přejímacího řízeni 113.05.2021
Konec záruční lhúty I dle smlouvy

Podpisy zúčastněných_stran
Za objednatele Za zhotoylteie Ostatní účastníci

OBEC Kostelec U Holešova

76343 Kostelec U HoIeěoVa FLt‘K IX L
(7

tel. 724184 620
nán‘. Svobody 362 .1.

686 04 Kunovlce
lČ:60731 346 DlČ:CZ60731M5

Tel.: +420 578 514084

Stránka 2z 2

Zapsaná vOR vedeného u Krajského soudu T + 420 576 514 084 wwwflorstyl.cz
v Brně pod zn. C 17463 E info@florstyl.cz



FLOITYL sto.F l.t‘R5I1 L náměstí Svobody 362
66 04 Kunovice

íČ:607 :n34a
DIČ: CZ ÓD? 3)3 34Ú

Zápis o odevzdání a převzetí dokončeného díla nebo jeho části

Dilo Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holešova
Projektant I Aut. dozor I

Obec Kostelec u Holešova

76843 Kostelec u Holešova 58, Česká republika
IČ 00287342, DIČ CZ00287342,

Objednatel Jméno, příjmení Funkce - -

RNDr. Marcela Posplšiliková starostka obce
Zástupci

FLORSTYL sto.
náměsti Svobody 362
68604 Kunovice
iČ 60731346, DIČ CZ60731346, Zapsán v VR vedeném KS v Brně pod. spis. Zn. C17463

Zhotovitel Jméno, příjmení Funkce
Ing. Helena Lavická vedoucí realizace

Zástupci

Jméno, příjm,enl ‚ Funkce

íítpthiř4- flikJ 4rnrpq QtV2/
Ostatni ‘J
účastníci

Po prohlídce na místě realizace díla (stavby), technické dokumentace a zápisů ve stavebním deníku, zahájili shora
uvedení zástupci přeíimaci řízení dĺla (stavby)
Místo díla Okres Kroměříž Kraj (region) Zlínský kraj

Smlouva - číslo, ze dne 01-0104, 29.06.2020 Zahájeni díla Dokončení díla
Ve znění dodatků, číslo, ze dne 01.07.2021 30.06.2022

Základní rozměry a technický popis

Dokončení 1. roku následné rozvojové péče o dilo „Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holešova

Průběh a výsledky provedených zkoušek

Cena dila (objektu) dle smlouvy 134988,68 Kč bez DPH

Prohlídkou předmětu díla nebo jeho čisti bylo zjištěno, že práce jsou provedeny podle prováděcího projektu v souladu
s platnými právními předpisy. Dílo je provedeno odborně a ve shodě s technickými podmínkami a normami, nemá
zjevných neshod nebo nedodělkü, které by samy o sobě nebo ve spojení s jinými bránily provozu (užívaní) anebo ztížily
provoz (uživání).

Ostatní zjištěni nejsou

- Stránka 1 z Z

Zapsaná vOR vedeného u Krajského soudu T: + 420 576 514 084 www.florstyl.cz
v Brně pod Zn. C 7463 E info@florstyI.cz



F 1a Fí
Svobody 3b2

iČ. 60! 31 3 46
fllÉc/ňfl? l3 346

Soupis objednatelem převzaté dokumentace
(V případě potřeby použijte*amostatnoupřílohu) - -

Soupis neshod, nedodělků a dodatečně požadovaných dodávek a prací
(V případě potřeby použte samostatnou přílohu)

Termín odstraněni Odstraněno dne

Jiné přílohy

Zhodnocení jakosti provedených prací Vzorná velmi dobrá dobrá
Revitalizace zeleně v obci Kostelec u X
Holešova

Zásadní odchylky od
norem nebo technických nejsou

podmínek

Objednatel prohlašuje. že přejímá dílo dnem 30.6.2022. Objednatel současně prohlašuje, že nemá vůči zhotoviteli
jiných požadavků a nároků mimo shora uvedené.

Zahájení přejímacího řízeni 130.6.2022
Ukončení přejímacího řízení 30.6.2022
Konec záruční lhúty

Podpisy_zúčastněných_stran
Za objednatele Za zhotovitele Ostatní účastníci

Ing. Zdeňka Čeleďová
OBEC Kosteec t F LRSTY‘L s.r.c.

zahradní a kraJlnó?skd orchitektka

76813 KnsteIr ‚i tlnlešova rám. Svobody 362 Na MaIln 1287k 3 si Napajedla
X o41ZS894 tel. .420775 964871

. 1e1124 18.4620 686 04 Kunovice Ii..:

‘z60731346 DIČCZ60731346
. N. Tel +420 576514 084

Stránka 2 z 2

Zapsaná v OR vedeného ti Krajského soudu T + 420 576 514 084 www.florstyl.cz
v Brně pod zn. C 17463 E: info@florstyl.cz


